PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº001/2023

LEI 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de São Martinho/RS torna público para conhecimento dos interessados,

a retificação do Edital de Pregão Eletrônico nº 001/2023, que tem por OBJETO a AQUISIÇÃO

DE MICRO-ÔNIBUS PARA TRANSPORTE ESCOLAR para o suprimento da Secretaria

Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo, nas descrições do item, tal qual o termo de

referência.

Fica alterada a numeração do Edital n° 001/2023 passando assim a constar Edital n° 002/2023.

MARIA MADALENA ATTUATI DA SILVA

Vice-prefeita em exercício no cargo de Prefeito Municipal